
令和４年２月吉日 

 

 第６学年保護者  各位 

 

                                            入善町立黒東小学校 

                                                校 長  内 山 真 之 

 

第４３回卒業証書授与式のご案内 
 

 向春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととご拝察申し上げます。  

日頃、本校の教育振興のために温かいご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げ

ます。 

 さてこの度、平成２８年４月に入学されたお子様が６年間の教育課程を修了し、め

でたく卒業の日を迎えられることになりましたこと、心よりお喜び申し上げます。 

 つきましては下記の通り、第４３回卒業証書授与式を挙行いたしますので、ご参列

いただき、共にその門出をお祝いいたしたく、謹んでご案内申し上げます。  

 

 

記 

 

 

 １ 日 時  令和４年３月１７日（木）午前９時３０分から 

 

 ２ 式 場  黒東小学校 体育館 

  

  

   ※午前９時１０分までに受付を済ませ、控室（ランチルーム）でお待ちください。 

  ※内履きをご持参ください。 

  ※保護者のご参列は、２名以下でお願いいたします。 

※新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いします。 

また、受付や控室等に設置してあるアルコール液で手指消毒をお願いします。 

 ※発熱や咳等の風邪症状、体調が悪い場合は、来校をご遠慮ください。 

 


